第1頁；共2頁

裝

訂

線

財團
法人

真耶穌教會臺灣總會 北區辦事處 函

地址：10054台北市杭州南路一段27號5樓

電話：(02)2396-0171

承辦人：林頌堯 電子信箱：tjcnorth2@gmail.com

受文者：北區各教會

發文日期：中華民國 111年 8月 30日

發文字號：真北區宣字第 111-1-023號

速  別：普通

密等及解密條件或保密期限：普通

附  件：各小區關懷人員名單

奉主耶穌聖名

主旨：依據 8/28宣牧行動工程會議決議，鼓勵各教會舉辦宣道週，請查照。

說明：

一、 北區多處教會舉辦宣道週行之有年，於提昇教會同靈對宣道心志、呼召同靈
參與宣道事工有很多幫助，故期待更多教會舉辦宣道週，完成主所託付往普
天下傳福音之使命與責任。

二、 已有舉辦宣道週的教會，鼓勵擴大舉行，能加入更多實務陪談演練和福音宣
道工作問題研討座談，來達到全民福音，人人宣道之果效。

三、 各教會可自行舉辦宣道週，必要時可向北區宣道組申請講員協助。

正本：北區各教會

副本：北區宣牧行動團、區負責人

    順 頌
以 馬 內 利

                        區負責

簽閱

教牧股負責人 宣道股負責人 教育股負責人 事務股負責人 資訊股負責人

會計股負責人 出納股負責人 傳道 長執

收文

辦理
承辦人：

年   月   日

字第   號

第2頁；共2頁

裝

訂

線

各小區關懷人員名單：

小區 關懷人員 小區 關懷人員

基隆 林永祥 弟兄 台北 丁榮芳 姐妹

大同 林淑玲 執事 永和 滕亞拿 執事

三重 陳聖義 執事 板橋 王敏臣 弟兄

桃園 紀榮威 弟兄 新竹 連和政 弟兄

宣牧行動團執行分組：

小區 召集人 協助同工

基隆

臺北

車聖忠

詹餘靜

曾恩榮、蔡承祐、黃政勇

林永祥、廖家立、林崇道

大同

三重

高春霖

王仁華

劉恩平、李榮達、林淑玲、楊恩超

黃信得、陳健源、陳聖義

板橋

永和

莊摩西

歐偉成

趙四海、江永生、張承軒

林信義、劉明賢、王敏臣、郭建男、滕亞拿、邱承忠

桃園

新竹

林永福

林裕盛

張朝欽、李迪銘、高明誠

連和政、紀榮威、孔拿單